decre. accedēs alle. de offi. or. irrefragabili. z vide qd dixi d  
ex. pla. iter dilectos in glo. no solū. vbi Inno. z Hosti. dixe  
rūt regulā locū hñe qn de eodē ad idē agit z excipit.

### ¶ hic regule coaptat qd quā dispu ratum meum q querebā an ecclesia p̄scribat rez layci spacio. x. an. ita q ex tali p̄scriptioe age re z excipere possit. posito tamen primo sequitur secundum per hanc regulam. ¶ Pro ecclesia alle. quatuor z totides contra ipsam. tertio p̄missa opi. solutioni contraria questio soluit z contrarijs respondetur. Et primo videtur q no p̄ scribat. nam qd sibi no vult fieri. s. p̄scribi decēnio no debet alijs facere. Math. vi. j. z in p̄n. decretoruz. xxxij. q. vj. si d cturi. s. de maio. z obe. dilecti. primū p̄. xvj. q. iij. §. pot. ad fi. z autē. quas actiones. z. s. de p̄scrip. illud. ad idem vñg quod dicimus quēlibet iure quod in alterum statuit vt de bere de coniti. cum omnes. ff. qd quisqz iuris. l. i. z in rubro. z qd in sui persona quis refutat in alijs velle vl proferre no debet de homi. cum iuramēto. ff. manda. si negocia. nec pro me inducere possum qd reprobo vl ecouerfo. xij. di. c. j.

¶ Secundo videmus q si seruus in dominum no torque  
tur sic nec econuerso. C. de questio. l. pridem. z sicut iudeus  
in sabbato non conuenitur ira nec conuenit. C. de iudeis. l.  
die sabbati. ¶ Tertio p̄stat q fauor ledit vnde si emi vina  
exceptio accidit z mucidis etiam si expedit mibi z velles  
illa habere. non possum ex illo contractu. ff. de peri. z cōmo.  
rei ven. si vina. s. eo. li. de preben. cui de no. z vide circa hoc  
quod no. s. eo. titu. quod ob gratiam. vbi extendere poteris  
per decre. prudentiam. de mu. pe. z p̄ alia iura. ¶ Quarto  
facit ad hanc partem. xvj. q. iij. placuit. j. quod ibi no. fac. s.  
eo. ex eo per cuius regule concordantias potes extendere  
hanc partem. ex qbus p̄cluditur p̄tra ecclesiam q non p̄  
scribat decēnio cum tale tempus non recipiat contra se.

¶ In contrarium induc. tur p̄. regula qd ob gratiam. cuz  
concor. cum ergo vtroqz iure in fauorem ecclesie quadrage  
naria p̄scriptio sit inducta de cañ. dixi. s. de ciuili p̄. C. de  
fac. san. ec. l. h. z autē. quas actiones. z in cor. de eccle. tit. §.  
pro temporalibus hoc in eius lesionem retorqueri non de  
bet vt in minori tempore rem layci non p̄scribat ne in illa  
p̄scribenda sit deterioris conditionis quam laycus fac. C.  
de procur. non eo minus. ¶ Secundo spe. ecclesia inducit p̄  
se quod non recipit contra se. x. distin. c. j. xxxvj. distin. si qd  
veri. z aliter iudicamus res ecclesie qz res priuatorum. vñ  
de emphitheota ecclesie cessans in solutione canonis bien  
nio cadit a iure suo emphitheote p̄nati datur triennium su  
pra de loca. z con. potuit. C. de iure empbi. l. ij.